
○3月の議長交際費支出状況
〈令和4年度〉

支出日 支出金額 支出内容

3月10日 ¥10,000

本月の合計 ¥10,000

○議長交際費の件数及び金額（月別.累計）

件数.金額 件　　数 金　　額
月 当　月 累　計 当　月 累　計

４月 0件 0件 ¥0 ¥0

５月 2件 2件 ¥18,000 ¥18,000
６月 6件 8件 ¥76,500 ¥94,500
７月 2件 10件 ¥26,720 ¥121,220
８月 2件 12件 ¥22,000 ¥143,220
９月 3件 15件 ¥30,000 ¥173,220
１０月 1件 16件 ¥15,110 ¥188,330
１１月 2件 18件 ¥19,000 ¥207,330
１２月 2件 20件 ¥20,220 ¥227,550
１月 23件 43件 ¥255,020 ¥482,570

２月 11件 54件 ¥93,000 ¥575,570
３月 1件 55件 ¥10,000 ¥585,570

神保町地区長寿会創立60周年記念祝賀会（3/11）


